dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

194/19

195/19

196/19

197/19

198/19

199/19

201/19

202/19

203/19

204/19

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

CBepeHuna

XameT3aHoBa Onecs 3MHHATYJIJIOBHA

007981

04.05.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

08.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMMoCTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBVMXXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



206/19

207/19

208/19

209/19

210/19

211/19

212/19

213/19

214/19

215/19

215/19

216/19

217/19

218/19

219/19

221/19

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

14.10.2019

15.10.2019

19.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

01.11.2019

01.11.2019

11.11.2019

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



222/19

223/19

224/19

225/19

226/19

227/19

228/19

229/19

230/19

231/19

232/19

233/19

234/19

235/19

236/19

237/19

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

17.11.2019

19.11.2019

21.11.2019

29.11.2019

26.11.2019

20.11.2019

28.11.2019

01.12.2019

01.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



238/19

239/19

242/19

243/19

244/19

245/19

246/19

247/19

19-840/0K

19-841/0K

19-842/0K

19-843/0K

19-844/0K

19-845/0K

19-846/0K

19-847/0K

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nnueHTp
oueHkun"

10.12.2019

10.12.2019

13.12.2019

04.09.2019

18.12.2019

19.12.2019

17.12.2019

24.12.2019

03.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

11.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

30.10.2019

06.11.2019

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-848/0K

19-849/0K

19-850/0K

19-851/0K

19-852/0K

19-853/0K

33-2/09.19

34-a/09.19

43-a/10.19

46-a/10.19

47-a/10.19

97-
H/11.19

99-
H/11.19

100-
H/11.19

53-a/11.19

58-a/12.19

000 "3nnueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHKun"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "Perunon"

000 "Perunon"

000 "Perunor"

000 "PerunoH"

000 "Peruon"

00O "PervnoH"

00O "Peruon"

000 "Perunon"

000 "Perunon"

000 "Perunorn"

12.11.2019

21.11.2019

25.11.2019

04.12.2019

18.12.2019

21.12.2019

04.10.2019

04.10.2019

17.10.2019

01.11.2019

05.11.2019

13.11.2019

22.11.2019

26.11.2019

29.11.2019

05.12.2019

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

TC (OueHKa OBUXMUMOTo
nMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUMXUMOTo
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa ABUMXMUMOTro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUXXMMOro
MMyLLIECTBA)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
MMYLLIECTBA)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

TC (OueHKa OBUMXUMOTo
MMyLlecTBa)

TC (OueHKa ABUMXNMOTro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



60-a/12.19

61-a/12.19

62-a/12.19

63-a/12.19

15/19

16/19

000 "Perunon"

000 "Perunor"

000 "Perunon"

000 "Perunon"

000 "M3bickaTenb"

000 "MN3bickaTenb"

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

22.11.2019

17.12.2019

TC (OueHKa OBUMXMUMOTo
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa ABUMXNMOTro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUXKMMOro
MMyLLIECTBA)

TC (OueHKa OBUXUMOTo
MMYLLIECTBA)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



