Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Хаметзянова Олеся Зиннатулловна  007981			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
194/19	ООО "Эпицентр оценки"	01.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
195/19	000 "Эпицентр оценки"	02.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
196/19	ООО "Эпицентр оценки"	02.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
197/19	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
198/19	ООО "Эпицентр оценки"	04.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
199/19	ООО "Эпицентр оценки"	04.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
201/19	ООО "Эпицентр оценки"	08.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
202/19	ООО "Эпицентр оценки"	10.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
203/19	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
204/19	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

206/19	ООО "Эпицентр оценки"	14.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
207/19	ООО "Эпицентр оценки"	15.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
208/19	ООО "Эпицентр оценки"	19.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
209/19	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
210/19	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
211/19	ООО "Эпицентр оценки"	22.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
212/19	ООО "Эпицентр оценки"	22.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
213/19	ООО "Эпицентр оценки"	23.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
214/19	ООО "Эпицентр оценки"	28.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
215/19	ООО "Эпицентр оценки"	29.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
215/19	ООО "Эпицентр оценки"	30.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
216/19	ООО "Эпицентр оценки"	31.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
217/19	ООО "Эпицентр оценки"	31.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
218/19	ООО "Эпицентр оценки"	01.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
219/19	ООО "Эпицентр оценки"	01.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
221/19	ООО "Эпицентр оценки"	11.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

222/19	ООО "Эпицентр оценки"	12.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
223/19	ООО "Эпицентр оценки"	13.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
224/19	ООО "Эпицентр оценки"	14.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
225/19	ООО "Эпицентр оценки"	15.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
226/19	ООО "Эпицентр оценки"	15.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
227/19	ООО "Эпицентр оценки"	17.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
228/19	ООО "Эпицентр оценки"	19.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
229/19	ООО "Эпицентр оценки"	21.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
230/19	ООО "Эпицентр оценки"	29.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
231/19	ООО "Эпицентр оценки"	26.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
232/19	ООО "Эпицентр оценки"	20.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
233/19	ООО "Эпицентр оценки"	28.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
234/19	ООО "Эпицентр оценки"	01.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
235/19	ООО "Эпицентр оценки"	01.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
236/19	ООО "Эпицентр оценки"	04.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
237/19	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

238/19	ООО "Эпицентр оценки"	10.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
239/19	ООО "Эпицентр оценки"	10.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
242/19	ООО "Эпицентр оценки"	13.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
243/19	ООО "Эпицентр оценки"	04.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
244/19	ООО "Эпицентр оценки"	18.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
245/19	ООО "Эпицентр оценки"	19.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
246/19	ООО "Эпицентр оценки"	17.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
247/19	ООО "Эпицентр оценки"	24.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
19-840/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-841/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	07.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-842/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	07.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-843/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-844/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	17.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-845/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-846/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	30.10.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-847/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

19-848/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	12.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-849/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	21.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-850/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	25.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-851/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	04.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-852/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	18.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
19-853/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	21.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
33-a/09.19	ООО "Регион"	04.10.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
34-a/09.19	ООО "Регион"	04.10.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
43-a/10.19	ООО "Регион"	17.10.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
46-a/10.19	ООО "Регион"	01.11.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
47-a/10.19	ООО "Регион"	05.11.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
97- H/11.19	ООО "Регион"	13.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
99- H/11.19	ООО "Регион"	22.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
100- H/11.19	ООО "Регион"	26.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
53-a/11.19	ООО "Регион"	29.11.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
58-a/12.19	ООО "Регион"	05.12.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная

60-a/12.19	ООО "Регион"	23.12.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
61-a/12.19	ООО "Регион"	23.12.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
62-a/12.19	ООО "Регион"	23.12.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
63-a/12.19	ООО "Регион"	23.12.2019	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
15/19	ООО "Изыскатель"	22.11.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
16/19	ООО "Изыскатель"	17.12.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная